Fran: Lizah Lund

Till: M Remissvar

Kopia: Funktionsbrevidda Region Norrbotten; M Réttssekretariatet; Ingrid Backudd
Arende: M2021/00596 Region Norrbotten

Datum: den 28 april 2021 11:24:58

Hej!

Region Norrbotten tackar for inbjudan att svara pa nedanstaende remiss. Vi har dock beslutat att
inte inkomma med ett svar.
Mvh

Lizah Lund

Strateg Samhéllsplanering och hallbarhet
Avdelningen for regional utveckling
Region Norrbotten

Robertsvikgatan 7

971 89 Lulea

+46 730614375
lizah.lund@norrbotten.se

www.norrbotten.se

Fran: Funktionsbrevldda Region Norrbotten

Skickat: den 16 mars 2021 10:00

Till: Anna Lindberg <anna.lindberg@norrbotten.se>

Amne: VB: Remiss av promemorian ”Ett férbattrat genomférande av MKB-direktivet” - svar
senast den 11 juni 2021

Hej Anna,
Bifogad remiss har diarienummer RUN 00184-2021.

Med vanlig halsning,

Registraturen

Fran: Berit Gotesson [mailto:berit.gotesson@regeringskansliet.se] Fér M Rattssekretariatet
Skickat: den 15 mars 2021 17:07

Till: M Rattssekretariatet <m.rattssekretariatet@regeringskansliet.se>

Amne: Remiss av promemorian “Ett férbattrat genomférande av MKB-direktivet” - svar senast
den 11 juni 2021

Remiss av promemorian ”Ett forbattrat genomforande av MKB-direktivet”

Remissinstanserna framgar av missivet.

Remissvaren ska ha kommit in till Miliddepartementet senast den 11 juni 2021. Svaren bér |amnas

per e post till m.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till
m.rattssekretariatet@regeringskansliet.se och ingrid.backudd@regeringskansliet.se. Ange

diarienummer M2021/00596 och remissinstansens namn i &mnesraden pa e-postmeddelandet.
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